
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

20

20

Funaro

Saetti

Montagna

Casolari

Cervi

Govi

Brocato

Bertolani

Melioli

Del Bello

Porcari

Guidetti

Ficara

Boselli

Rossi

Iori

Lusetti

Uni

Cavatorta

Bellei

Ruozzi

Saetti

Domenico

Luca

Lorenzo

Mirco

Andrea

Manuel

Antonio

Cristiano

Mauro

Davide

Luca

Massimo

Salvatore

Gianni

Valter

Matteo

Alessandro

Sauro

Igor

Elvis

Marco

Giacomo

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Tre Castelli A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Tre Castelli A.S.D.

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

5

5

6

6

6

96.900

85.140

79.840

75.900

67.570

66.220

62.300

53.600

50.030

58.760

58.260

53.070

50.130

42.350

57.020

45.730

34.970

37.550

21.010

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI LA NINFA SAN POLO D'E

Data 13-11-2022

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione SELETTIVA PROV CI FISHERIES 2023

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

GALLINGANI MAURIZIO

Giudice di Gara

FERRARI CARLO

Ora

16:52:24



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

3

2

1

4

SAETTI Luca

BERTOLANI Cristiano

GUIDETTI Massimo

IORI Matteo

UNI Sauro

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

85.140

53.600

53.070

45.730

37.550

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara LAGHI LA NINFA SAN POLO D'E
Data 13-11-2022
Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione SELETTIVA PROV CI FISHERIES 2023
Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

16:48:41
Direttore di Gara

GALLINGANI MAURIZIO

Giudice di Gara

FERRARI CARLO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

2

3

1

4

FUNARO Domenico

GOVI Manuel

PORCARI Luca

ROSSI Valter

CAVATORTA Igor

Il Vairone A.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

96.900

66.220

58.260

57.020

21.010

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara LAGHI LA NINFA SAN POLO D'E
Data 13-11-2022
Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione SELETTIVA PROV CI FISHERIES 2023
Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

16:48:42
Direttore di Gara

GALLINGANI MAURIZIO

Giudice di Gara

FERRARI CARLO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

2

1

3

4

FUNARO Domenico

BROCATO Antonio

DEL BELLO Davide

PORCARI Luca

CAVATORTA Igor

Il Vairone A.P.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

96.900

62.300

58.760

58.260

21.010

1

2

3

4

5

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara LAGHI LA NINFA SAN POLO D'E
Data 13-11-2022
Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione SELETTIVA PROV CI FISHERIES 2023
Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore C Zona A

Orario

16:48:43
Direttore di Gara

GALLINGANI MAURIZIO

Giudice di Gara

FERRARI CARLO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

4

3

1

2

CASOLARI Mirco

CERVI Andrea

FICARA Salvatore

LUSETTI Alessandro

SAETTI Giacomo

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

75.900

67.570

50.130

34.970

0

1

2

3

4

6
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara LAGHI LA NINFA SAN POLO D'E
Data 13-11-2022
Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione SELETTIVA PROV CI FISHERIES 2023
Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore D Zona A

Orario

16:48:43
Direttore di Gara

GALLINGANI MAURIZIO

Giudice di Gara

FERRARI CARLO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

5

1

4

2

MONTAGNA Lorenzo

MELIOLI Mauro

BOSELLI Gianni

BELLEI Elvis

RUOZZI Marco

Il Vairone A.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

79.840

50.030

42.350

0

0

1

2

3

6

6

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara LAGHI LA NINFA SAN POLO D'E
Data 13-11-2022
Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione SELETTIVA PROV CI FISHERIES 2023
Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore E Zona A

Orario

16:48:44
Direttore di Gara

GALLINGANI MAURIZIO

Giudice di Gara

FERRARI CARLO

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeComitato Provinciale di Reggio Emilia

SELETTIVA PROV CI FISHERIES 2023        LAGHI LA NINFA SAN POLO D'E             

1 13/11/2022

1                                       

Gatto Azzurro Colmic

Zona <A>

0

1.096.350

19

3

0

0

57.703

0,00

TOTALI

0

1.096.350

19

3

0

0

57.703

0,00

0

0

0

0

0

1.096.350

0


